



**Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1**

Naše značka : HOLA 789/2023  
Vyřizuje : L. Ungrová

V Holasicích 8. června 2023

**Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážená paní,

dne 26. 5. 2023 byla doručena Vaše žádost ze dne 26.5.2023 (přijata pod č. j. HOLA 789/2023), kterou se domáháte následující informace:

„v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás jako občan obce žádám o poskytnutí informací ohledně úklidu prostory obecní sokolovny a obecního úřadu u nás v Holasicích :

1. Kolik Kč stálo obec právní zastupení Mgr. Joukla na mimořádném zasedání zastupitelstva obce Holasice, které se konalo dne 25.5.2023?
2. Kolikrát za poslední 3 roky se tento obecní právník zúčastnil zasedání zastupitelstva obce Holasice a jakou částku z rozpočtu to obec stálo?
3. Kdo platil právní zástupkyni nepřítomné zastupitelky Jany Dufkové na tomto mimořádném zasedání? Proč zde veřejně vystoupila?

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k této žádosti sděluji následující :

**Ad 1.** 6000,- Kč + DPH.

**Ad 2.** 2021 : –

2022 : 11.5.2022 a 15.12.2022 (á 2000,-/hodina + DPH)

2023 : 14.2.2023 a 25.5.2023 (á 2000,-/hodina + DPH)

**Ad 3.** Jednání s právní zástupkyní zastupitelky Jany Dufkové není vyvoláno ani vedeno Obcí Holasice.

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

Mgr. Lenka Ungrová  
Starostka obce

[www.holasice.cz](http://www.holasice.cz), e-mail: [starosta@holasice.cz](mailto:starosta@holasice.cz)

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143